010/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal

CONTRATADA: FRANCISCO LINDALBERTO LIMA DA SILVA - ME

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 005/2022

OBJETO: Aquisição fracionada de Gêneros alimentícios e material
de limpeza.

VALOR TOTAL: R$ 12.427,00 (doze mil quatrocentos e vinte e sete
reais),

DOTAÇÃO: 7 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 Material de
Consumo

VIGÊNCIA: 22/03/2021 à 31/12/2021.

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Março de 2021

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior 
Código Identificador: